ייזכר לטוב הרב יוסף קאפח ז"ל, שהאיר את עיניי במספר הערות חשובות שהתייחסו למהדורה הראשונה של הספר. חובה נעימה לי להודות להוצאת אוניברסיטת בר-אילן ולהוצאת אוניברסיטת אריאל בשומרון שספר זה זכה לתמיכה כספית מהן. רעייתי שושנה ליוותה מחקר זה בכל שלביו והייתה עוזרת נאמנה ביצירתו. יעמדו כולם על הברכה.

מהדורה ראשונה, תשמ"ט-1989, אוניברסיטת בר-אילן.
מהדורה שנייה מתוקנת, תש"ף-2020, אוניברסיטת בר-אילן
ואוניברסיטת אריאל בשומרון.